نه! اینها میخواهند شما را قربانی نقشه های خود برای از هم پاشیدگی شیرازه جامعه کنند. یک سر نقشه عراقیزه کردن ایران در خیابانهای شهرهای آذربایجان و سر دیگر آن همزمان و هم اکنون زیر نظر وزارت خارجه آمریکا در

حزب کمیونست کارگری - حکمتیست

هشتم خرداد 1385 - 28 مه 2006

جنبش سرنگونی طلبی آزادیخواهان و جنبش سرنگونی طلبی قومپرستانه ارتجاعي

ساله و تفاوت و جدائی شان با مردم دیگر نیانداخته اند، بلکه با پیش راندن هویت ترکی در جامعه، هویت فارسی، هویت کردی، هویت بلوچی و... هم پیش رانده شده است.

با این تحركات جنبش سرنگونی در ایران دو شقه شده است.